RESULTADO DO EDITAL DE BOLSAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA – TURMA 2017

A coordenação do Mestrado em Ensino de Ciências e Matemática da Universidade de

Passo Fundo, de acordo com o Regimento Interno do Programa e por deliberação da

Comissão de Bolsa, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do processo de

concessão de bolsas institucionais para o Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências

e Matemática.

RELAÇÃO DOS ALUNOS CLASSIFICADOS COM CONCESSÃO DE

BOLSA INSTITUCIONAL 30% DE DESCONTO

EM ORDEM ALFABÉTICA

ALESSANDRA CRISTINA RÜEDELL

ALINE REISSUY DE MORAES

CLAITON RICARDO HELTZ MANN

ELISANDRA TRENTO

FRANCIELI DE OLIVEIRA

JÚPITER CIRILIO DA ROZA SILVA

MILENE GIARETTA

NECLETO PANSERA JUNIOR

SHEILA MENDES DE FIGUEIREDO

SIMONE BONORA MAZARO

Passo Fundo, 16 de janeiro de 2017.

Comissão de Bolsa PPGECM